ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2016 года         № 23-2

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5
1
 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» (далее Федеральный Закон), пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года

№ 152/1137-6 (далее Порядок), территориальная избирательная комиссия

№ 16 решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий избирательных участков кандидатуры согласно приложению к

настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д.Земскову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 16                                                Е.Д.Земскова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 16                                                 Н.В.Зотова

Приложение к решению ТИК № 16

         от 15.09.2016 г. № 23-2

Список кандидатур для исключения из резерва

составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 16

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2180

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1. Белкова Галина Геннадьевна Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

«Российская объединенная

демократическая партия

«ЯБЛОКО»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2185

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1. Латарцев Алексей Сергеевич Общероссийская общественная

организация «Российский союз

молодежи»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2192

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1. Клименкова Инна

Александровна

Региональное отделение партии

ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ!

в г.Санкт-Петербурге

2. Пошман Федор Сергеевич Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

«Российская объединенная

демократическая партия

«ЯБЛОКО»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2197

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1. Иванова Марина Николаевна Санкт-Петербургское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2. Толобова Наталья Михайловна Санкт-Петербургское региональное

отделение Общероссийской

политической партии «Народная

партия «За женщин России»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2198

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1. Воронцов Денис Федорович Санкт-Петербургское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

2. Миносян Елена Борисовна Санкт-Петербургское региональное

отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2201

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1. Полякова Александра

Васильевна

Санкт-Петербургское региональное

отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2206

№п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры

в состав избирательной комиссии

1. Самойленко Светлана Борисовна Региональное отделение в Санкт-

Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»